[bookmark: _GoBack]ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
LIÊN ĐỘI TRƯỜNG THCS GIA XUYÊN
-------***-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

Gia Xuyên, ngày 6  tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH
Tổ chức Vui hội Trung thu năm 2022

- Thực hiện chương trình hoạt động của Liên đội trường THCS Gia Xuyên năm học 2022 - 2023.
- Căn cứ tình hình thực tế của Liên đội trường THCS Gia Xuyên . Liên đội trường THCS Gia Xuyên lập kế hoạch chương trình “Vui hội trung thu” cho học sinh trường THCS Gia Xuyên như sau:
I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU:
- Nhằm thể hiện sự quan tâm của Ban Giám Hiệu, Công Đoàn, Chi đoàn trường cùng các bậc PHHS chung tay chăm lo cho các em có điều kiện được vui Trung thu.
- Xây dựng sân chơi lành mạnh, thiết thực cho các em .
- Tạo điều kiện cho các em học sinh có một Tết Trung Thu an toàn, tiết kiệm và thật ý nghĩa tràn đầy niềm vui, niềm hạnh phúc, thông qua đó để giáo dục cho các em chăm ngoan - học tốt...
II. KẾ HOẠCH CHUNG:
1. Thời gian: 10h  ngày 10/9/2022
2. Địa điểm: Trường THCS Gia Xuyên.
3. Thành phần:
- Tất cả các em học sinh tập trung theo đơn vị lớp và cán bộ giáo viên nhà trường.
4. Nội dung:
- Các lớp hát bài hát “Chiếc đèn ông sao”
- Trang trí mâm cỗ Trung thu.
- Văn nghệ, trò chơi
- Phá cỗ.
III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ:
- Dẫn chương trình: Đ/c GVCN
- Văn nghệ: Đ/c lớp trưởng.
- Hỗ trợ: Các Đ/c cán bộ giáo viên.
- Trưng bày mâm cỗ Trung thu: GVCN và Hs của lớp.
+ Mỗi lớp trưng bày 01 mâm ngũ quả
+ Nguyên liệu: Mâm ngũ quả gồm: Bánh, hoa, quả, nến, khay bày ngũ quả và một số nguyên liệu khác. Số lượng tùy theo.
IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
1. Đối với Tổng phụ trách
- Tổng phụ trách tham mưu BGH thành lập BTC chương trình.
- Tổng phụ trách kết hợp GVCN, BTC chương trình chuẩn bị nội dung, cơ sở vật chất phục vụ cho hội thi. Lập dự trù kinh phí.
2. Đối với giáo viên chủ nhiệm:
- GVCN triển khai kế hoạch tới lớp chủ nhiệm.
- Theo dõi, đôn đốc các em thực hiện theo đúng thời gian, kế hoạch đề ra.
- Quản lí học sinh của mình chặt chẽ, an toàn khi tham gia hội thi.
	Trên đây là kế hoạch tổ chức ngày lễ “Vui hội trung thu” của trường THCS Gia Xuyên năm học 2022 - 2023. Chương trình chi tiết và các hoạt động cụ thể sẽ được bổ sung thêm sau khi thực hiện kế hoạch. Kính chuyển BGH duyệt và chỉ đạo các bộ phận và giáo viên có tên trên phối hợp thực hiện kế hoạch.

	BGH DUYỆT
	NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH
Tổng phụ trách Đội:

Trần Thị Hương Nga

Nơi nhận:
· Ban chi ủy, Ban giám hiệu (để báo cáo)
· BCH Công đoàn, GVCN các lớp (để phối hợp)
· Các chi đội trong trường (để thực hiện)
· Lưu VP Đội trường